— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）“Uchallenge”大学生英语挑战赛的通知

各有关高校：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）

“Uchallenge”大学生英语挑战赛将于 2023 年 10 月 28-29 日在

四川工程职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023 年 10 月 28 日 14:00～18:00

二、报到地点

地点：四川工程职业技术学院二教演讲厅入口处

三、比赛时间安排

2023 年 10 月 29 日：

9:00-17:00 演讲比赛选手参加省级决赛；

9:00-11:00 写作比赛选手参加省级决赛；

8:30-17:00 跨境电商英语直播赛省级决赛；

四、比赛内容

— 2 —

1.英语演讲比赛选手参加省级决赛；

2.英语写作比赛选手参加省级决赛；

3.跨境电商英语直播赛省级决赛；

五、报名方式

报名方式与时间

各参赛队通过 2023 年四川省职业院校技能大赛报名系统完

成报名工作。

网址：http://2023scskills.cdp.edu.cn

报名时间：2023 年 10 月 26 日 18:00 - 31 日 18:00

六、比赛费用

1.外语教学与研究出版社将就本届竞赛对四川省级比赛组

委会给予经费支持，本次大赛不收取参赛报名费用。

2.竞赛期间往返交通费、食宿费用由参赛单位自理。

七、其他事项

1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资

格。

2.比赛期间，参赛人员、指导教师统一安排食省，费用自理。

3.请各参赛队为每位参赛选手办理意外伤害险。

4.交通指南

（一）公交

1.线路一：

起点：德阳站（高铁），票价 2 元，约 45 分钟

— 3 —

德阳站出站口步行 176 米至火车站公交站→乘坐 28 路(汽车

南站方向)，共计 19 站，在德阳市图书馆下车→往南步行 359 米

到四川工程职业技术学院 2 号门。

2.线路二：

起点：德阳汽车客运南站，票价 2 元，约 33 分钟

德阳汽车客运南站步行 168 米至汽车南站公交站→乘坐 28

路(汽车北站方向)，共计 10 站，在德阳市图书馆下车→步行 387

米到四川工程职业技术学院 2 号门。

（二）出租车

德阳站（高铁）→四川工程职业技术学院 2 号门，约 40 元。

（三）驾车导航

四川工程职业技术学院 (德阳市旌阳区泰山南路 2 段 801 号)

(百度或高德地图导航，选择 2 号门）。

联系人：张志友 （13890282619）

刘  杰 （18080070135）

通信地址：德阳市泰山南路二段 801 号四川工程职业技术学

院

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 27 日